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Pytanie wymagające odpowiedzi na piśmie E-003604/2021
do Komisji
Art. 138 Regulaminu
Radka Maxová (S&D), Marianne Vind (S&D), Kateřina Konečná (The Left), Irena Joveva (Renew), 
István Ujhelyi (S&D), Dimitrios Papadimoulis (The Left), Karen Melchior (Renew), Atidzhe 
Alieva-Veli (Renew), Izaskun Bilbao Barandica (Renew), Jarosław Duda (PPE), Aurore Lalucq 
(S&D), Nathalie Colin-Oesterlé (PPE), Karin Karlsbro (Renew), Milan Brglez (S&D), Ivan 
Štefanec (PPE), José Gusmão (The Left), Marisa Matias (The Left), Chris MacManus (The Left), 
Grace O'Sullivan (Verts/ALE), Alexis Georgoulis (The Left), Maria Grapini (S&D), Tilly Metz 
(Verts/ALE), Miriam Lexmann (PPE), Magdalena Adamowicz (PPE), Stelios Kympouropoulos 
(PPE), Dragoş Pîslaru (Renew), Josianne Cutajar (S&D), Estrella Durá Ferrandis (S&D), Alex 
Agius Saliba (S&D), Cindy Franssen (PPE), Katrin Langensiepen (Verts/ALE), Miroslav Číž 
(S&D), Isabel Wiseler-Lima (PPE)

Przedmiot: Dostępność unijnych stron internetowych dla osób z niepełnosprawnościami

Mimo że dostępność stron i platform internetowych instytucji i agencji unijnych poprawiła się, wciąż są 
pewne niedociągnięcia. Z tego względu, zgodnie z nową strategią UE w sprawie niepełnosprawności, 
Komisja musi przyjąć w tym roku plan działania dotyczący dostępności internetu. Dzięki niemu unijne 
strony i platformy internetowe oraz publikowane na nich dokumenty mają być zgodne z normami 
unijnymi.

1. Czy Komisja może przedstawić aktualne informacje na temat o postępach tych prac?

2. Czy może określić, jak, zgodnie ze zobowiązaniami wynikającymi z Konwencji ONZ o prawach 
osób niepełnosprawnych (art. 4 ust. 3), aktywnie angażuje osoby niepełnosprawne i 
reprezentujące je organizacje w opracowywanie tego planu?

3. Czy Komisja może wyjaśnić, czy internetowa platforma konferencji w sprawie przyszłości Europy 
jest w pełni dostępna dla wszystkich, w tym dla osób z niepełnosprawnościami? Jeśli nie, jak 
poprawi tę dostępność?
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